MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

SUDESTE DE MINAS GERAIS
Campus Santos Dumont

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O PROJETO DE EXTENSÃO:
DESENVOLVIMENTO E IMPLEMENTAÇÃO DE UM SISTEMA ELETROMECÂNICO PARA AUTOMATIZAÇÃO DE

REANIMADOR MANUAL
(Referente ao Edital 06/2020)

1. DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

1.1 O Campus Santos Dumont, do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas
Gerais, no uso de suas atribuições legais torna público a divulgação dos candidatos aprovados como
bolsistas no referido projeto. Os demais candidatos avaliados e não aprovados receberão no seu e-mail
pessoal, suas respectivas pontuações e classificações no processo seletivo.

Candidato aprovado para bolsista de nível técnico (Área: Mecânica):

NOME NOTA
CURRÍCULO

NOTA
ENTREVISTA

TOTAL CLASSIFICAÇÃO
ÁREA

JOÃO VITOR OLIVEIRA MARTINS 21,5 58 79,5 1°

Candidato aprovado para bolsista de nível técnico (Área: Eletrotécnica):

NOME NOTA
CURRÍCULO

NOTA
ENTREVISTA

TOTAL CLASSIFICAÇÃO
ÁREA

JONATHAN TROVATO MARTINS ROSA 20,90 53,33 74,23 1°

Candidato aprovado para bolsista de nível Graduação:

NOME NOTA
CURRÍCULO

NOTA
ENTREVISTA

TOTAL CLASSIFICAÇÃO

LARISSA BEATRIZ CANTARINO
DUARTE

17 52,33 69,33 1º

Candidato aprovado para colaborador externo:

NOME NOTA
CURRÍCULO

NOTA
ENTREVISTA

TOTAL CLASSIFICAÇÃO

ELAINE BELCHIOR NASCIMENTO 20 60 80 1º

Santos Dumont, 25 de maio de 2020.

José Henrique Chaves
Luciano Biazut

Luciano Gonçalves Moreira
COMISSÃO DE SELEÇÃO

___________________________________________________________________________________________________________
IF Sudeste MG

Av. Luz Interior, n° 360, Bairro Estrela Sul - CEP: 36030-776 - Juiz de Fora - MG - Telefone: (32) 3257-4101
gabinete@ifsudestemg.edu.br